Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      №

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 23.05.2011 № 116 «О создании комиссии по изучению ситуации с обру-

шением жилого дома в городе Струнино Александровского района Владимир-

ской области» изменение, заменив в пункте 5 слова «20 июля 2011 года» словами

«20 сентября 2011 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Законодательного Собрания           О.Н. Хохлова

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании комиссии по

изучению ситуации с обрушением жилого дома в городе

Струнино Александровского района Владимирской области»

Депутат Законодательного Собрания
Владимирской области        О.Н. Хохлова